
Stran 678  /  Št. 8  /  30. 1. 2009	 Uradni list Republike Slovenije

2. člen
3. členu se doda nov odstavek, ki glasi:
Dodatno znižanje iz prvega odstavka tega člena velja, 

če je v vrtec vključen samo en otrok iz družine. V kolikor sta v 
vrtec hkrati vključena dva ali več otrok iz iste družine, dodatno 
znižanje velja samo za najstarejšega otroka.

3. člen
5. člen se spremeni tako, da glasi:
Mesečni stroški živil za otroke, upoštevani v cenah pro-

gramov iz 1. člena tega sklepa, znašajo 34,44 EUR mesečno 
in so izračunani na povprečje 21 dni. Za čas, ko je otrok 
odsoten in ne obiskuje vrtca, se cena programa zniža za 
stroške neporabljenih živil v višini 1,64 EUR na dan. Tako 
znižana cena je podlaga za plačilo staršev in plačilo razlike 
med ceno programa in plačilom staršev, ki ga krije lokalna 
skupnost zavezanka.

4. člen
7. členu se doda nov odstavek, ki glasi:
Rezervacija za čas počitniške odsotnosti velja, če je v 

vrtec vključen samo en otrok iz družine. V kolikor sta v vrtec 
hkrati vključena dva ali več otrok iz iste družine, pa rezerva-
cija za čas počitniške odsotnosti velja samo za najstarejšega 
otroka.

5. člen
Sklep o uskladitvi cen programov in rezervacij v javnih 

vrtcih Mestne občine Novo mesto se objavi v Uradnem listu 
Republike Slovenije in začne veljati s 1. 2. 2009.

Župan
Mestne občine Novo mesto

Alojzij Muhič l.r.

SODRAŽICA

237.	 Odlok o proračunu Občine Sodražica za leto 
2009

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 100/05 in 60/07), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, 
127/06 – ZJZP in 14/07 – ZSPDPO) in 15. člena Statuta Občine 
Sodražica (Uradni list RS, št. 44/99, 80/00 in 12/06) je Občinski 
svet Občine Sodražica na 13. redni seji dne 22. 1. 2009 sprejel

O D L O K
o proračunu Občine Sodražica za leto 2009

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se za Občino Sodražica za leto 2009 
določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter obseg 
zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni 
občine (v nadaljnjem besedilu: proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA 
IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdat-
ki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov do-
loča v naslednjih zneskih:

Priloga

Občina Sodražica                                                                     Odlok o proračunu za leto 2009 
 

 1

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 in 60/07), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, 
127/06 – ZJZP in 14/07-ZSPDPO) in 15. člena Statuta Občine Sodražica (Uradni list RS, št. 
:44/99, 80/00 in 12/06) je Občinski svet  Občine Sodražica  na  13. redni seji, dne 22. 01. 
2009 sprejel 
 

ODLOK O PRORAČUNU  
OBČINE SODRAŽICA ZA LETO 2009 

 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

 
1. člen 

(vsebina odloka) 
 
S tem odlokom se za Občino Sodražica za leto 2009 določajo proračun, postopki izvrševanja 
proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun). 
 
2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA 
PRORAČUNA 

 
2. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 
 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do 
ravni kontov . 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 

                v evrih 



Občina Sodražica                                                                     Odlok o proračunu za leto 2009 
 

 2

 

 
 

 
 




